SOLERA

PRODUKTPASS
STAND 27.03.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:

OH Hojiblanca Olivendl Natur Premium GLAS 12x0,25L

ZUTATEN:
Natives Olivenol Extra

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:
Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:

Bruttogewicht pro Einheit:

Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:

Lagen pro Palette:

Bruttogewicht pro Palette:

Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

Mathias-Briggen-Str. 1 - 50827 Koéln - www.solera-koeln.de - info@solera-koeln.de - +49 (0)221 31 21 65

5046
8437013126328
0,25L

0,50Kg

12

144

6

Ca. 864 Kg

12 Monate

Trocken und kihl im

Dunkel lagern

NAHRWERTE:

87437013 " 126328

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte

Fettsauren:
Salz:

Allergene:

899kcal / 3696kJ
0g

0g

0g

999

13,89
0g



SOLERA

PRODUKTPASS
STAND 27.03.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:
OH Pajarera Olivenél Natur Premium GLAS 12x0,25L

ZUTATEN:
Natives Olivendl Extra

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:
Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:

Bruttogewicht pro Einheit:

Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:

Lagen pro Palette:

Bruttogewicht pro Palette:

Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

Mathias-Briggen-Str. 1 - 50827 Koéln - www.solera-koeln.de - info@solera-koeln.de - +49 (0)221 31 21 65

5047
8437013126410
0,25L

0,50Kg

12

144

6

Ca. 864 Kg

12 Monate

Trocken und kihl im

Dunkel lagern

X |
=SS :

o

8" 4370

126410

1

w

NAHRWERTE:
Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert: 899kcal / 3696kJ
Eiweil3: Og
Kohlenhydrate: Og

davon Zucker: Og

Fett: 99¢g

davon gesattigte

Fettsauren: 13,89

Salz: 0g

Allergene:



SOLERA

PRODUKTPASS

STAND 27.03.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:

OH Arbequina Olivendl Natur Premium GLAS 12x0,25L

ZUTATEN:
Natives Olivendl Extra

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:
Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:

Bruttogewicht pro Einheit:

Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:

Lagen pro Palette:

Bruttogewicht pro Palette:

Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

Mathias-Briggen-Str. 1 - 50827 Koéln - www.solera-koeln.de - info@solera-koeln.de - +49 (0)221 31 21 65

5048
8437013126335
0,25L

0,50Kg

12

144

6

Ca. 864 Kg

12 Monate

Trocken und kihl im

Dunkel lagern

NAHRWERTE:

Eﬂr ;Xul:\ulgx‘-"

87437013

26335

1

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte

Fettsauren:
Salz:

Allergene:

899kcal / 3696kJ
Og

Og

Og

99¢g

13,89
0g



SOLERA

PRODUKTPASS
STAND 27.03.2021

87437013

26731

. —

PRODUKTBEZEICHNUNG:

OH Arbosana Olivenél Natur Premium GLAS 12x0,25L

ZUTATEN:
Natives Olivendl Extra

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Artikel Nr.: 5049 Brennwert: 899kcal / 3696kJ
Barcode-EAN: 8437013126731 Eiweil3: Og
Nettogewicht pro Einheit: 0,25L Kohlenhydrate: Og
Bruttogewicht pro Einheit:  0,50Kg davon Zucker: 0g

Einheiten pro Karton: 12 Fett: 99¢g
Kartonanzahl pro Palette: 144 davon gesattigte

Lagen pro Palette: 6 Fettsauren: 13,89
Bruttogewicht pro Palette: Ca. 864 Kg Salz: Og

Haltbarkeit: 12 Monate Allergene:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

Mathias-Briggen-Str. 1 - 50827 Koéln - www.solera-koeln.de - info@solera-koeln.de - +49 (0)221 31 21 65

Trocken und kahl im

Dunkel lagern




